
UCHWAŁA 
Zarządu Warszawsko – Mazowieckiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki 

z  dnia 26 sierpnia 2024 r. 
 

 

w sprawie: przeprowadzenia w roku 2024 kampanii sprawozdawczo – wyborczej w           

klubowych sekcjach lekkoatletycznych oraz Walnego Zebrania Sprawozdawczo-       

Wyborczego Delegatów WMOZLA. 

Zarząd  Warszawsko – Mazowieckiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki na podstawie 

§ 19 Statutu Związku postanawia: 

1.   Przeprowadzić Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów WMOZLA w dniu 

4 października 2024r. w Warszawie. 

2.   Zobowiązać klubowe sekcje lekkiej atletyki do przeprowadzenia zebrań sprawozdawczo –   

wyborczych w okresie do 13 września 2024r. oraz zobowiązać do przekazania w formie 

elektronicznej oraz na piśmie do biura WMOZLA w jak najkrótszym terminie (nie później niż 

do 20 września 2024r.) wykazów  wybranych delegatów wraz z adresami e-mail do 

przesłania korespondencji związanej z Walnym Zebraniem. 

3.   Prawo wyboru delegatów na Walne Zebranie WMOZLA posiadają wszystkie sekcje la 

klubów posiadających osobowość prawną, będące na dzień podjęcia niniejszej uchwały 

członkami zwyczajnymi WMOZLA, które będą miały uregulowaną składkę członkowską  

WMOZLA według stanu na dzień 1 września 2024r.  

4. Zatwierdzić zasadę podziału mandatów dla poszczególnych sekcji klubowych 

spełniających warunki wymienione w ust.3 niniejszej uchwały.  

Członkowi Zwyczajnemu spełniającemu wymogi określone w § 1 obowiązującego statutu 

oraz uczestniczącemu w Systemie Sportu Młodzieżowego w roku  poprzedzającego wybory 

na Walnym Zebraniu Delegatów WMOZLA - przysługuje 1 mandat. 

 2. Dodatkowy mandat przysługuje: 

 a/  1 mandat dla Klubu mającego sekcję lekkiej atletyki liczącej minimum 15 

licencjonowanych zawodników, która w ostatnich trzech latach w SSM przed Walnym 

Zebraniem WMOZLA uzyskała 50 punktów (suma punktów z trzech lat); 

 b/  1 mandat dla Klubu, których zawodnicy zdobyli medale na letnich Mistrzostwach 

Polski Seniorów w okresie  3 lat poprzedzających Walne Zebranie WMOZLA; 

 c) 1 mandat dla Klubu, którego zawodnicy startowali w Mistrzostwach Europy / 

Świata / Igrzyskach Olimpijskich w okresie 3 lat poprzedzających Walne Zebranie 

WMOZLA; 

 d) 1 mandat dla Klubu którego zawodnicy startowali i zdobyli medale w 

Mistrzostwach Europy/Świata Seniorów i Igrzyskach Olimpijskich w okresie 3 lat 

poprzedzających Walne Zebranie WMOZLA. (załącznik). 

5.  Osoby, które w wyniku przeprowadzonych wyborów nie zostaną wybrani delegatami stają 

się w kolejności uzyskanych głosów delegatami rezerwowymi, którzy w przypadku pisemnej 

rezygnacji wybranych delegatów zastępują ich. 

6.  Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

         Prezes WMOZLA 

 

Tomasz Majewski 


